
Página 11670Número 110 Jueves, 15 de mayo de 2025

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación y Formación Profesional

2188 Orden de 12 de mayo de 2025 de la Consejería de Educación 
y Formación Profesional por la que se publica la relación de 
directores que han obtenido renovación de su nombramiento, 
así como la relación de seleccionados en el concurso de méritos 
para la selección y nombramiento de directores de centros 
docentes públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad 
Autónoma, convocados por Orden de 26 de noviembre de 2024.

La Orden de la Consejería de Educación y Cultura de 31 de enero de 2018, 
modificada por la Orden de 16 de diciembre de 2020, y por la Orden de 26 de 
noviembre de 2021, establece las bases del procedimiento para la selección y 
nombramiento de directores de centros docentes públicos en el ámbito de gestión 
de esta Comunidad Autónoma.

La citada Orden establece en su artículo 22 que los directores de los centros 
seleccionados podrán, al acabar su mandato, renovar su nombramiento por un 
periodo de igual duración, previa evaluación positiva del trabajo desarrollado.

Por Orden de la Consejería de Educación y Formación Profesional de 
26 de noviembre de 2024 se convocó procedimiento para la renovación 
del nombramiento de directores y concurso de méritos para la selección y 
nombramiento de directores de centros docentes públicos en el ámbito de gestión 
de esta Comunidad Autónoma.

La Orden de la Consejería de Educación y Formación Profesional de 7 de 
marzo de 2025 anuló parcialmente la Orden de 26 de noviembre de 2024 en lo 
que se refiere exclusivamente a la inclusión del CEIP “Cristo del Consuelo” en 
el anexo I.a) “Centros docentes ofertados a concurso”, que se dejó sin efecto, 
incluyéndose el citado centro, en el anexo I.b) “Centros docentes ofertados a 
Renovación”.

Realizada la evaluación a los directores que han solicitado renovar su 
nombramiento, a excepción del centro citado en el párrafo anterior, cuyo 
procedimiento sigue en curso, la Inspección de Educación ha remitido a la 
Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación 
la relación de directores que han obtenido evaluación positiva del trabajo 
desarrollado en el ejercicio de la dirección. 

Asimismo, y de conformidad con el artículo 20 de la Orden de 31 de 
enero de 2018, modificada por la Orden de 16 de diciembre de 2020, y por la 
Orden de 26 de noviembre de 2021, los presidentes de las distintas comisiones 
de selección han remitido las puntuaciones definitivas de los aspirantes y las 
propuestas de seleccionados a la Dirección General de Recursos Humanos, 
Planificación Educativa e Innovación.

NPE: A-150525-2188



Página 11671Número 110 Jueves, 15 de mayo de 2025

En consecuencia, 

Dispongo:

Primero.- Aprobar la relación de directores de centros docentes públicos del 
ámbito de esta Comunidad Autónoma a los que se les renueva su nombramiento 
por un período de cuatro años con efectos desde el 1 de julio de 2025 hasta el 30 
de junio de 2029. Dicha relación figura en el anexo I.

Segundo.- Aprobar la relación de aspirantes seleccionados en el concurso 
de méritos para la selección y nombramiento de directores de centros docentes 
públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma que figura como 
anexo II. Estos directores son nombrados por un período de cuatro años con 
efectos desde el 1 de julio de 2025 hasta el 30 de junio de 2029. 

Tercero.- Con la publicación de la presente orden quedan notificados todos 
los interesados, los cuales deberán realizar la propuesta de composición de sus 
equipos directivos ante la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación 
Educativa e Innovación, en el plazo de cinco días hábiles contados a partir del 1 
de julio de 2025. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo dispuesto por los artículos 8 y 46 de la Ley 29/1998, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Asimismo, podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante el 
Consejero de Educación y Formación Profesional en el plazo de un mes contado 
a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015 de 
1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 12 de mayo de 2025.—El Consejero de Educación y Formación 
Profesional (P.D. art. 3.1 de la Orden de 29 de septiembre de 2023, de la 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo), la Directora General 
de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, María del Carmen 
Balsas Ramón.

NPE: A-150525-2188



Página 11672Número 110 Jueves, 15 de mayo de 2025

Anexo I
Relación de directores que renuevan su nombramiento

DNI Nombre Centro
***9058** ALCARAZ DIAZ, JUAN EUGENIO 30004954 CE INF-PRI PEDRO MARTINEZ CHACAS

BARQUEROS - MURCIA

***0732** AROCA GONZALEZ, LAURA 30005171 CE INF-PRI SANTIAGO GARCIA MEDEL

ERA ALTA - MURCIA

***4864** ASIS GONZALEZ, BLAS 30011685 IES FELIPE DE BORBON

CEUTI - CEUTI

***1602** BARRANCO TIRADO, ANA ISABEL 30003457 IES JOSE IBAÑEZ MARTIN

LORCA - LORCA

***2578** BLAYA LOPEZ, GONZALO 30002192 CE INF-PRI PUIG CAMPILLO

ISLA PLANA - CARTAGENA

***4355** BONILLO GILABERT, JUAN 30004401 CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS

TORREALTA - MOLINA DE SEGURA

***1943** CASTAÑO RUIZ, FCO. JAVIER 30006941 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON

PUERTO LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS

***0695** FULLEA RODRIGO, ESTEBAN 30011247 CE INF-PRI CIUDAD JARDIN

CARTAGENA - CARTAGENA

***2560** GARCIA CARCELES, MARIA VICTORIA 30004218 CE INF-PRI LA PURISIMA

LLANO (EL) - MOLINA DE SEGURA

***1700** GIMENEZ BERNAL, PASCUALA 30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

COBATILLAS - MURCIA

***6055** GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID SALVADOR 30018783 CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD

LORCA - LORCA

***6686** LOZANO LISON, ALONSO JAVIER 30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII

MURCIA - MURCIA

***2726** LOZANO LOPEZ, RAQUEL 30005168 CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE LABORDA

MURCIA - MURCIA

***0485** MADRID CASTEJON, JOSE ALFONSO 30006793 CE INF-PRI SAN FELIX

ZARANDONA - MURCIA

***8580** MARIN FERNANDEZ, MARIA CARMEN 30012771 IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

PUERTO DE MAZARRON - MAZARRON

***3353** MARIN PARRA, MARIA GINESA 30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO

LORCA - LORCA

***9516** MARTINEZ AZOR, PEDRO A. 30011880 IES PROFESOR PEDRO ANTONIO RUIZ RIQUELME

ABANILLA - ABANILLA

***2948** MARTINEZ GARCIA, CONSUELO 30011481 CE INF-PRI ANTONIO MACHADO

ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA

NPE: A-150525-2188



Página 11673Número 110 Jueves, 15 de mayo de 2025

DNI Nombre Centro
***8636** MARTINEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 30008340 IES FRANCISCO DE GOYA

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

***0353** MENDEZ HERNANDEZ, JUANA MARIA 30010863 CE INF-PRI LA ACEÑA

MAZARRON - MAZARRON

***6915** ORTUÑO YAGO, ROCIO 30007785 CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

YECLA - YECLA

***8989** PASTOR MARTINEZ, M.DEL MAR 30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ

PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA

***7859** PERAN MIÑARRO, SHAILA 30010449 CE INF-PRI LA ARBOLEJA

ARBOLEJA (LA) - MURCIA

***5837** PEREZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES 30019118 CE INF-PRI EL RECUERDO

SAN JAVIER - SAN JAVIER

***3236** PEREZ MOLERA, ANTONIO MIGUEL 30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES

MURCIA - MURCIA

***2535** PIÑERA LUCAS, PABLO 30007906 CE INF-PRI DON JOSE MARIN

CIEZA - CIEZA

***9275** PORTILLO MUÑOZ, CRISTINA 30008868 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ARRIXACA

MURCIA - MURCIA

***9395** RUIZ GUIRAO, ROMAN 30006434 CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES

PUENTE TOCINOS - MURCIA

***5781** SANCHEZ FERRA, M ANGELES 30018886 E.E.I. Nº 1

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

***2562** SANCHEZ MONTESINOS, JOSEFA 30006689 CE INF-PRI PABLO GIL CASTILLO

SANGONERA LA SECA - MURCIA

***2960** SANCHEZ VICTORIA, MARIA CARMEN 30003007 CE INF-PRI SAN PEDRO

PALAS (LAS) - FUENTE ALAMO DE MURCIA

***1722** SAURA GARCIA, FRANCISCA 30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO

TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO

***4015** SILLA HERNANDEZ, VICENTE 30007165 CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

DOLORES - TORRE-PACHECO

***6290** SIMARRO MARTINEZ, LOURDES 30000961 CE INF-PRI ARTERO

BULLAS - BULLAS

***7013** TORRES DEL ALCAZAR, DAVID FRANCISCO 30019064 IES BARTOLOME PEREZ CASAS

LORCA - LORCA

***6693** VICENTE GARRIGA, FRANCISCO 30011594 CEA BAJO GUADALENTIN

ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA

NPE: A-150525-2188



Página 11674Número 110 Jueves, 15 de mayo de 2025

Anexo II
Relación de aspirantes seleccionados con indicación del centro adjudicado

DNI Nombre Centro
***7829** AGUILAR SANCHIS, MOISES 30012756 IES VALLE DEL SEGURA

BLANCA - BLANCA

***3908** ALCARAZ ANDREU, VERONICA 30010051 CE INF-PRI MEDITERRANEO

MANGA DEL MAR MENOR (LA) - CARTAGENA

***2398** AMOR VALERO, MARIA JOSE DEL 30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

***6684** ATIENZAR MARTINEZ, Mª SOLEDAD 30005454 CE INF-PRI ANDRES BAQUERO

MURCIA - MURCIA

***0314** BELTRAN REBOLLO, IRENE 30010565 CEA VEGA MEDIA

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

***1967** BLAS REY, SILVIA DE 30002209 CE INF-PRI SAN ISIDRO

BELONES (LOS) - CARTAGENA

***1993** BLAYA PASTOR, MARCOS 30006914 CE INF-PRI PASCUAL MARTINEZ ABELLAN

PLIEGO - PLIEGO

***8381** CRUZ MORO, FCO. DE LA 30012938 CE INF-PRI INFANTA CRISTINA

PUENTE TOCINOS - MURCIA

***9547** DIAZ MARTINEZ, FRANCISCO ALBE 30004966 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA

BENIAJAN - MURCIA

***2716** FERNANDEZ CARRASCO, LUISA MARIA 30000161 CE INF-PRI JUAN XXIII

ABARAN - ABARAN

***7952** FUSTER VALERA, MARIA CRISTINA 30018825 CE INF-PRI MAESTRO JOAQUIN CANTERO

TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS)

***1864** GALLEGO MARTINEZ, JOSE FCO. 30004711 CE INF-PRI LA PURISIMA

YECHAR - MULA

***5059** GARCIA CLEMARES, M ANGELES 30013542 IES LA BASILICA

ALGEZARES - MURCIA

***6200** GARCIA GARCIA, SALUD 30010346 CE INF-PRI SAN ROQUE

CEUTI - CEUTI

***5262** GARCIA SANCHEZ, ANDRES 30011788 EOI EOI DE LORCA

LORCA - LORCA

***0947** GOMEZ CARRERAS, RODRIGO JAVIER 30008042 CE INF-PRI GINER DE LOS RIOS

YECLA - YECLA

***9755** GONZALEZ CARRION, Mª PILAR 30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ

ALGAR (EL) - CARTAGENA

***8847** GUERRERO CELDRAN, PEDRO JOSE 30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA - MURCIA

NPE: A-150525-2188



Página 11675Número 110 Jueves, 15 de mayo de 2025

 DNI Nombre Centro 
 ***3363** GUILLEN GARCIA, MARIA DEL CARMEN 30010292 CEE PEREZ URRUTI 
 CHURRA - MURCIA 

 ***2226** LOPEZ ESPINOSA, ISABEL MARIA 30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS 
 MULA - MULA 

 ***7069** LORENZO MARTINEZ, CRISTINA 30012100 E.E.I. EL CASTELLAR 
 BULLAS - BULLAS 

 ***1968** MARCO VIDAL, CARMEN 30010371 CE INF-PRI MAESTRA DOLORES ESCAMEZ 
 LORQUI - LORQUI 

 ***1022** MARTINEZ ALVAREZ, JUAN FCO. 30007098 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 
 SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR 

 ***3405** MARTINEZ CANO, PATRICIA 30010267 CEA ALCANTARILLA 
 ALCANTARILLA - ALCANTARILLA 

 ***7747** MARTINEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 30020224 IES OCTAVIO CARPENA ARTES 
 SANTOMERA - SANTOMERA 

 ***7043** MARTINEZ LLORENTE, ISABEL 30010966 IES MARIANO BAQUERO GOYANES 
 MURCIA - MURCIA 

 ***9816** MORA NAVARRO, MANUEL 30010504 CEA CARTAGENA 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 ***2326** MURCIA GARCIA, JOSE 30008716 CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE 
 ARCHENA - ARCHENA 

 ***5416** NAVARRO ESPAÑA, MARIA JOSE 30010701 CE INF-PRI FRANCISCO GINER DE LOS RIOS 
 MURCIA - MURCIA 

 ***7984** NAVARRO JIMENEZ, JOSEFA 30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS 
 ZARCILLA DE RAMOS - LORCA 

 ***5792** NAVARRO LIRIA, MIGUEL 30005533 CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS 
 MURCIA - MURCIA 

 ***7981** NAVARRO MARTINEZ, RAQUEL 30001138 CE INF-PRI VIRGEN DE LA CANDELARIA 
 BARRANDA - CARAVACA DE LA CRUZ 

 ***6735** PALLARES SANCHEZ-CORTES, ANTONIA  30005557 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ 
 BELEN 
 MURCIA - MURCIA 

 ***0696** PEÑA LUCAS, MARIA ELENA 30010322 CE INF-PRI GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL 
 ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA 

 ***8045** PEREA RIQUELME, MAXIMINO 30006185 IES INFANTE D.JUAN MANUEL 
 MURCIA - MURCIA 

 ***8382** PEREZ FERRANDO, SILVIA 30008674 CE INF-PRI SAN PIO X 
 MURCIA - MURCIA 

 ***7015** PEREZ SANCHEZ, MARIA MAGDALENA 30010759 CE INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ (N.7) 
 YECLA - YECLA 

NPE: A-150525-2188



Página 11676Número 110 Jueves, 15 de mayo de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 DNI Nombre Centro 
 ***8529** PIÑANA LOPEZ, JOSE ANTONIO 30010280 IES BENIAJAN 
 BENIAJAN - MURCIA 

 ***5362** PRIETO PEREZ, VERONICA 30012124 CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 
 SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR 

 ***0425** REVERTE PRIETO, MARIA JOSE 30000705 CE INF-PRI JOSE ALCOLEA LACAL 
 ARCHENA - ARCHENA 

 ***2190** RUIZ HERNANDEZ, RAQUEL 30005600 CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA 
 MURCIA - MURCIA 

 ***1886** RUIZ ROCA, Mª IRENE 30002143 CEE PRIMITIVA LOPEZ 
 DOLORES (LOS) - CARTAGENA 

 ***0717** SALMERON ATO, Mª ENCARNA 30019337 CE INF-PRI EL ALBA 
 ROLDAN - TORRE-PACHECO 

 ***0590** SERRANO ZAMORA, FRANCISCO 30000407 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD 
 ALCANTARILLA - ALCANTARILLA 

 ***7146** TORNERO CARRILLO, ROSA ANA 30000146 CE INF-PRI SAN PABLO 
 ABARAN - ABARAN 

 ***1594** UROZ MARTINEZ, ANTONIA 30002374 CE INF-PRI ASDRUBAL 
 CAMPANO (LO) - CARTAGENA 

 ***9003** VALENCIA GARCIA, MARIA TERESA 30006756 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN 
 MURCIA - MURCIA 

NPE: A-150525-2188


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	3511/2025	Resolución de 5 de mayo de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Lourdes Gimeno Arias. 
	3513/2025	Resolución de 5 de mayo de 2025, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Javier Jerónimo Maquilón Sánchez.
	3697/2025	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-670/2025) de 12 de mayo, por la que se convoca concurso público de méritos para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución de profesorado que o
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	3529/2025	Resolución Rectoral de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 30 de abril de 2025, por el que se aprueba la oferta de emple
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	3703/2025	Orden de 12 de mayo de 2025 de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se publica la relación de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así como la relación de seleccionados en el concurso de méritos par
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3733/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 8 de enero de 2019 del Director Gerente del Servicio Murciano de Sa
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	3530/2025	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad y el Ayuntamiento de Águilas para la tramitación del procedimiento del Registro de Parejas de Hecho de la Comunidad Au
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	3644/2025	Extracto de la Orden de 6 de mayo de 2025 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan para el año 2025 subvenciones para las organizaciones profesionales agrarias, para el fomento de actividades de servicio a
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	3667/2025	Extracto de la Orden de la Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social, por la que se convocan subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, a las asociaciones artesanas de la Región de Murcia para el año 2025.
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	3520/2025	Resolución de 5 de mayo de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Educación por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la “Prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3533/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración para la cesión de viviendas en desarrollo del Programa de Actuación y Acompañamiento al Realojo
	3534/2025	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Protocolo General de Actuación entre el Gobierno de la Región de Murcia y el Excmo. Ayuntamiento de Murcia, para la coor
	4. Anuncios
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	3519/2025	Anuncio de 5 de mayo de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Decreto por el que se crea y regula e
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	3643/2025	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3535/2025	Anuncio por el que se somete a información pública la solicitud de autorización de las obras comprendidas en el proyecto «Adecuación de acceso a la planta de biometano en la carretera regional RM-711 PK 41+630 M.I. término municipal de Lorca», d
	IV. Administración Local
	Abarán
	3613/2025	Anuncio convocatoria y bases de selección de personal técnico y alumnado trabajador participarte en el Programa Experiencial para Personas Desempleadas denominado “BALADRE 2024”.
	Albudeite
	3374/2025	Nombramiento de un funcionario en prácticas: Agente de Policía Local. 
	Bullas
	3544/2025	Aprobación definitiva de la modificación del Presupuesto n.º 9/2025, mediante la modalidad de transferencia de créditos entre distintas áreas.
	Campos del Río
	3542/2025	Aprobación del padrón de suministro de agua potable y saneamiento, segundo bimestre 2025. Expte. 332/2025.
	Cehegín
	3543/2025	Edicto de aprobación definitiva de ordenanza reguladora de los centros de estancias diurnas del Ayuntamiento de Cehegín. Expte. 0394/2024-CH-E.
	Cieza
	2987/2025	Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Cieza de inicio de expediente de cesión gratuita de bien patrimonial.
	Fuente Álamo de Murcia
	3516/2025	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de precios públicos por la prestación del servicio de viajes, excursiones, visitas organizadas y otras actividades del municipio de Fuente Álamo de Murcia. 
	Librilla
	3514/2025	Modificación del art. 7.3.º de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa del servicio de alcantarillado y depuración de agua potable para el ejercicio 2025, expediente 934/2025.
	3515/2025	Modificación del art. 6.º de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por prestación de servicio de agua potable para el ejercicio 2025, expediente 933/2025.
	Molina de Segura
	3184/2025	Bases específicas para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Técnico/a Deportivo/a del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	3185/2025	Bases específicas para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Delineante del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	3475/2025	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Ingeniero/a Técnico/a de Obras Públicas.
	Mula
	3547/2025	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Murcia
	3660/2025	Emplazamiento de procedimiento abreviado 193/2025 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Cinco de Murcia.
	Puerto Lumbreras
	3705/2025	Rectificación de error. Proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo para la cobertura temporal de plazas del puesto de Auxiliar Técnico en Emergencias.
	Torre Pacheco
	3192/2025	Anuncio para la concesión de demanial para la utilización privativa y explotación del quiosco del Paseo Villa Esperanza de Torre Pacheco.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia del Horno”, Cieza
	3375/2025	Edicto de cobro de derramas ejercicio 2025.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	3657/2025	Acuerdo de la Comisión permanente del Consorcio de fecha 21 de marzo de 2025, por el que se aprueba la modificación puntual, por estimación de recurso potestativo de reposición, de las bases para la selección y provisión por el sistema de concur

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-05-14T14:31:34+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



